
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO                CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 11.224.030/0001-0689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2016 - PR 7/20167/201607/03/2016Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,  VANDERLEI BEZ BATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ROTTA GRAFICA E EDITORA LTDA     (913)1 CONFECÇÃO DE LIVROS DE PLANTAS E ERVAS MEDICINAISLivros com lomba quadrada;Capa: 42 x 28 cm, 4 x 4 cores, tinta escala em couche L2 LD 250g,saída em CTP;Miolo: 36 páginas, 20,5 x 28 cm, 4 cores, tinta em couche L2 LD115g, saída CTP;Lombada: 2mm, corte/vinco capa, cintado, cola lomba, alceadeira,laminação bopp = 1 lado (capa). - Marca: ROTTA GRAFICA UND 1.000,00  0,0000 5,80    5.800,00
Total do Fornecedor: 5.800,00Total Geral: 5.800,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/20167/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL21/03/2016CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE LIVROS DE PLANTAS E ERVAS MEDICINAIS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA A POPULAÇÃO DO MUNICIPIO DE GALVÃO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   21   de  Março   de   2016. ----------------------------------------------------------------------VANDERLEI BEZ BATTI


